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Del 1°/Ene al 31/mar/2014 
2014 2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2,368,963.351,666,983.16 100.00100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 404,500.00 17.070.000.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 404,500.000.00 17.07

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANI 0.00 17.07404,500.000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 1,801,464.00 76.0499.791,663,550.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 1,663,550.00 1,801,464.0099.79 76.04

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚ 99.79 76.041,801,464.001,663,550.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 162,999.35 6.880.213,433.16
INGRESOS FINANCIEROS 3,433.16 5,475.350.21 0.23

INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTRO 0.21 0.235,475.353,433.16

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 157,524.000.00 6.65
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 6.65157,524.000.00

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,486,434.691,487,118.42 100.00100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1,486,434.69 100.0097.051,443,253.45
SERVICIOS PERSONALES 1,016,004.46 1,024,864.1568.32 68.95

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 60.72 61.50914,088.86902,989.44
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 0.30 0.121,829.344,500.00
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.00 0.477,032.000.00
SEGURIDAD SOCIAL 3.31 3.2247,917.4149,191.16
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 3.99 3.6353,996.5459,323.86

MATERIALES Y SUMINISTROS 14,365.73 52,588.380.97 3.54
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 0.20 0.7010,349.183,002.19
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.16 1.0315,343.772,426.37
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA 0.02 0.8512,614.56350.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.54 0.406,000.008,000.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.04 0.568,280.87587.17

SERVICIOS GENERALES 412,883.26 408,982.1627.76 27.51
SERVICIOS BÁSICOS 2.69 2.4936,952.4439,984.40
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.66 1.9328,729.649,800.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 16.98 16.07238,943.12252,522.36
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 1.00 1.8527,491.0814,873.42
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 1.81 1.0615,718.2226,989.33
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.29 0.192,838.004,288.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 3.19 2.7140,346.8747,460.75
SERVICIOS OFICIALES 0.83 0.9413,929.7912,406.00
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.31 0.274,033.004,559.00

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 2.9543,864.97
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESC 43,864.97 2.95

ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVO NO 2.9543,864.97

882,528.66179,864.74Ahorro Neto del Ejercicio
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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-------------------------------
DR. ENRIQUE VILLEGAS VALLADARES

DIRECTOR GENERAL

  -----------------------------------                          --------------------------------    
  L.A. BLANCA ADRIANA MONREAL BRIONES                          C.P. EDITH DE SANTIAGO HERNANDEZ    

        DIR. DE ADMON Y FINANZAS                                   SUPERVISOR DE CONTABILIDAD       

Fecha de Impresión:
6SACG3320F

Página:ESTADO DE ACTIVIDADES

% %

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor


